
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS PIRMININKO IŠRINKIMO 

 

2025 m. gegužės 22 d. Nr. 6KS-12 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 9 dalimi ir 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, patvirtinto Kauno regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2024 m. gruodžio 12 d. sprendimu 6VDS-5 „Dėl Kauno regiono 

plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento patvirtinimo“, 11 punktu Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1. I š r i n k t i  Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininku Jonavos rajono 

savivaldybės merą Mindaugą Sinkevičių. 

2. P r i p a ž i n t i netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos 2023 m. liepos 

4 d. sprendimo Nr. 6KS-27 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko ir Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininko pavaduotojo išrinkimo“ 1 punktą.  

3. N u s t a t y t i, kad šio sprendimo 1 ir 2 punktai įsigalioja 2025 m. birželio 2 d. 

 

 

 

Pirmininkė Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

 
  

 


